

**Tohuvabohu Holding ApS**  
**Bjarquesvej 31, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 31 87 85 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

**Thomas Fabian Delman**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Tohuvabohu Holding ApS<br>Bjarkesvej 31<br>8230 Åbyhøj<br><br>CVR-nr.: 31 87 85 00<br>Stiftet: 8. december 2008<br>Hjemsted: Åbyhøj<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Direktion</b>         | Thomas Fabian Delman, Direktør   |
| <b>Revisor</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 13. oktober 2022  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at eje aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionenes skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.400 kr. mod -4.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.686 kr. mod 7.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.400</b>  | <b>-4.694</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 46.095         | 5.669          |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.993          | 6.975          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -134           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>45.554</b>  | <b>7.950</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | 132            | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>45.686</b>  | <b>7.950</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 46.095         | 5.669          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 57.200         | 56.500         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -57.609        | -54.219        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>45.686</b>  | <b>7.950</b>   |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 1                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 91.764                | 45.669                |
| 2                        | Kapitalinteresser                                | 21.334                | 8.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>113.098</u>        | <u>53.669</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <u><b>113.098</b></u> | <u><b>53.669</b></u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 56.993                | 104.000               |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 22.256                | 3.170                 |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 78.001                | 1                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>157.250</u>        | <u>107.171</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>1.314</u>          | <u>101.282</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>158.564</b></u> | <u><b>208.453</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>271.662</b></u> | <u><b>262.122</b></u> |



**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 51.764                | 5.669                 |
| Overført resultat  | 10.269                | 67.878                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 57.200                | 56.500                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>244.233</u></b> | <b><u>255.047</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                       |                       |
| Selskabsskat   | 18.954                | 0                     |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>18.954</u>         | <u>0</u>              |
| <br>Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 5.000                 | 3.600                 |
| Selskabsskat   | 3.170                 | 3.170                 |
| Anden gæld   | 305                   | 305                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>8.475</u>          | <u>7.075</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b><u>27.429</u></b>  | <b><u>7.075</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>271.662</u></b> | <b><u>262.122</u></b> |

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                         | Virksomhedskapi-<br>tal | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt          |
|-------------------------|-------------------------|---|-------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000                 | 0   | 122.097           | 55.300                                 | 302.397        |
| Udloddet udbytte        | 0                       | 0   | 0                 | -55.300                                | -55.300        |
| Resultatandel           | 0                       | 5.669   | -54.219           | 56.500                                 | 7.950          |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000                 | 5.669   | 67.878            | 56.500                                 | 255.047        |
| Udloddet udbytte        | 0                       | 0   | 0                 | -56.500                                | -56.500        |
| Resultatandel           | 0                       | 46.095  | -57.609           | 57.200                                 | 45.686         |
|                         | <b>125.000</b>          | <b>51.764</b>   | <b>10.269</b>     | <b>57.200</b>                          | <b>244.233</b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris primo                                     | 40.000         | 40.000         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| Opskrivninger primo                                | 5.669          | 0              |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 46.095         | 5.669          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>51.764</b>  | <b>5.669</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>91.764</b>  | <b>45.669</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                         | Ejerandel | Egenkapital   | Årets resultat | Regnskabs<br>mæssig værdi<br>hos<br>Tohuvabohu<br>Holding ApS |
|-------------------------|-----------|---------------|----------------|---|
| Twentyfifty Aps, Åbyhøj | 100 %     | 91.764        | 46.095         | 91.764  |
|                         |           | <b>91.764</b> | <b>46.095</b>  | <b>91.764</b>   |

## 2. Kapitalinteresser

|                                     |               |              |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
| Kostpris primo                      | 8.000         | 0            |
| Tilgang i årets løb                 | 13.334        | 8.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>21.334</b> | <b>8.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>21.334</b> | <b>8.000</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital   | Årets resultat |
|---|-----------|---------------|----------------|
| CB Nordic ApS, Kattesundet 4, 3. th, 1458<br>København K                  | 20 %      | 67.603        | 27.603         |
| Twin Transition ApS, L.I. Brandes Alle 17, 4. th,<br>1956 Frederiksberg C | 33 %      | N/A           | 0              |
|   |           | <b>67.603</b> | <b>27.603</b>  |

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 9 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
